Proc. Leg. nº 1433/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 889/2025

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Realizar corte de mato na Rua Silvestre
Chiari, no Jardim Bom Retiro.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Marcelo Sussumu Yanachi Yoshida – PT solicita que seja

encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, Franklin Duarte de Lima a

seguinte indicação:

 Realizar corte de mato na Rua Silvestre Chiari, no Jardim Bom Retiro.

Justificativa

A área verde ao longo da rua está com o mato muito alto, já invadindo

a via. É necessário o corte para evitar acidentes e para promover maior segurança

aos moradores do bairro.

Valinhos, 17 de março de 2025.

AUTORIA: MARCELO YOSHIDA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: ZESZY880Y26DVJ74
		2025-03-17T12:26:32-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura